
Smlouva o provedení

elektronické aukce
č. 2862/M KR/MT

Smluvní strany:

1. Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov;
zastoupeno: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města
IČ: 00293199, DIČ: CZ 00293199

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

a

2. Sentinet s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: Janou KaplanVítovou, jednatelkou
IČ:25904957, DIČ:CZ25904957
Zapsanáu Krajskéhosoudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25143

dále také jako "poskytovatel" na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je organizace a kompletní realizace prodejní elektronické aukce (dále také

"eAukce") pro veřejnou zakázku "Prodej 32 pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Novosady,
Moravský Krumlov".

2. Součástí plnění poskytovatele je vyhotovení Protokolu o průběhu eAukce v elektronické podobě,
který bude detailně zachycovat průběh i konečný výsledek elektronické aukce.

3. eAukce je prováděna jménem a na účet .objednatele.

II. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel se zavazujeprovést předmět plnění řádně a včas.
2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli technickou a poradenskou podporu nezbytnou

k provedení eAukce. Technická podpora spočívá v uživatelském zpřístupnění aplikace a její
obsluze po dobu provádění eAukce. Technická podpora také zahrnuje asistenci ze strany
poskytovatele, která je zapotřebí pro řádný průběh eAukce. Poradenská podpora spočívá
v součinnosti s objednatelem při řešení neočekávaných událostí v průběhu eAukce, a to na
požádání objednatele.

3. Objednatel se zavazuje včas poskytnout informace týkající se cen, objemu, kvality služeb a jiné
informace a podklady nezbytné k přípravě a provedení eAukce.

III. Doba plnění
1. eAukce bude poskytovatelem provedena do konce měsíce února 2018.
2. Protokol o průběhu eAukce bude poskytovatelem předán objednateli neprodleně po ukončení

eAukce.

IV. Smluvní cena a platební podmínky
1. Cena za organizaci a provedení eAukce se stanovuje jako cena smluvní a činí 70.000,- Kč plus DPH.
2. Úhrada za provedenou eAukci bude provedena objednatelem na základě faktury - daňového

dokladu, vystaveného poskytovatelem po skončení eAukce a dodáním Protokolu o průběhu
eAukce objednateli. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne vystavení. Jako datum
uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven den předání protokolu o průběhu eAukce.

1/2



3. Objednatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktura bude

zaslána na e-mail objednatele:s Faktura bude opatřena zaručeným

elektronickým podpisem a bude splňovat veškeré náležitosti pro elektronické zasílání dokladů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každásmluvní strana obdrží jeden.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.
4. Objednatel stvrzuje, že je seznámen s Pravidly eAukcí PROEBIZ a s jejich obsahem souhlasí.
5. Smluvní strany se zavazují,že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou řešit

vzájemnou dohodou s cílem zachovánídobrých obchodních vztahů.

VI. Plná moc

1. Podpisem této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli plnou moc k následujícím úkonům
souvisejícím s realizací zakázky "Prodej 32 pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Novosady,
Moravský Krumlov" která je realizována v rámci elektronické aukční síně provozované
společností Sentinet s.r.o.:
a) kontaktování účastníků elektronické aukce za účelem provedení nezbytných servisních a

technických zásahů,
b) nahlížení do probíhající elektronické aukce, a to v rozsahu nezbytně nutném pro zajištění

funkčnosti eAukce,
c) k provádění nezbytných technických zásahův probíhající eAukci.

2. Sentinet s.r.o. není v žádném případě zmocněna k zadání zakázky,vyloučení dodavatele z účasti
v řízení, zrušení řízení, rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení soutěže o návrh či
rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.

3. Sentinet s.r.o. je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví během
výkonu výše uvedených činností.

Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov na její 63. schůzi konané dne 28.11. 2017.

V Moravském Krumlově dne 10/./1. totf V Ostravě dne ~,.,?, rt'..::? 2C'/?-

Sentinet s.r.o.

2/2


